
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS GARAŽ? G., DAINAVOJE,
KAUNE, 230 KV.M PLOTO

2 300 €  (10.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
230.00 m

2

Aukštas
1/1

Kaina: 2 300 € (10.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Internetas, Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

PREKYBOS PATALPOS 1 A.,

NAUJAI PASTATYTAME PASTATE

Garažų g. išnuomojamos 230 kv. m PREKYBOS patalpos, 1-AME aukšte. Pagrindinis nuomininkas naujų
automobilių detalių parduotuvė Autoaibė. Naujas modernus pastatas. Statyba – 2024.

PLOTAS/KAINA:

• 230 kv. m



1 kv. m – 10 Eur/mėn+mokesčiai

Prie nuotraukų pridėtas patalpų planas

ĮRENGIMO PRIVALUMAI:

• Įrengimo galimybė pagal kliento poreikius

• Vieta reklamai ant pastato fasado. Puikiai matoma vieta nuo gatvės.

• Pagrindinis atskiras įėjimas iš gatvės pusės

• Atskiros DURYS iš galo, su privažiavimu prekių IŠSIKROVIMUI

• Aukštos lubos

• Grindų danga – plytelės

• Plastikiniai langai

• Energinė klasė – A++

• Šildymas – kondicionierius (oras-oras)

• Vėdinimas – rekuperacija, kondicionierius

• Elektra, vanduo. Atskiras sanitarinis mazgas.

• Priešgaisrinės ir apsaugos signalizacijos, vaizdo kameros. Aptverta teritorija.



PARKAVIMAS. Trinkelėmis išklota didelė automobilių parkavimo aikštelė, PRIEŠAIS PATALPAS, patogus
privažiavimas.

VIETA. Pastatas randasi Garažų g., šalia sankryžos su Taikos pr. Didelė prekybos įmonių koncentracija. Šalia Urmo
prekybos miestelis, PC Depo. Arti įvažiavimas į A 1.

DAUGIAU PATALPŲ PASIŪLYMŲ RASITE SKELBIMO APAČIOJE, SKILTYJE ,,Visi brokerio skelbimai‘‘

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067539662
Susisiekti el.paštu: tomas@13nt.lt




